
Dšnks



Softdšnks
Milch
Teinacher (Still / Classic)
Coca Cola (Zero / Light), Fanta, Sprite
Paulaner Spezi
Red Bull
Tonic WaterTonic Water

0,25l
0,25l
0,33l
0,33l
0,25l
0,20l

2,00€
3,00€
3,90€
3,90€
4,50€
3,50€

BieŞ
Pils
Helles
Export
Radler
Heineken

0,33l
0,5l
0,33l
0,33l
0,25l

4,00€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€

Wein & Sekt
Méditerranée Rosé
Hautval Rot
Weinschorle
Gemischt
Prosecco Piu

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,1l

6,50€
6,50€
5,50€
5,00€
5,00€

Jedes getränkt zzgl. 1,00€ Pfand



Jedes getränkt zzgl. 1,00€ Pfand

Longdšnks
Vodka Soda
Vol2Soda (Vodka Grey Goose, Soda, Limette)
Vodka Red Bull
Vodka Lemon
Gin Tonic
Gin WildberryGin Wildberry
Jacky Cola
Jameson Cola
Sekt Mate
Vodka Grapefruit
Cuba Libre
Moscow Mule

8,50€
10,00€
9,00€
8,50€
8,50€
8,50€
9,00€9,00€
9,50€
6,20€
8,50€
9,00€
10,00€

Shots
Berliner Luft
Jägermeister
Vodka
Vodka Grey Goose
Tequila Gold / Silver
FickenFicken
Holles Goldmarie
Holles Pechmarie
Pfeffi

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl2cl
2cl
2cl

2,50€
3,00€
3,00€
4,50€
3,00€
3,00€
2,00€2,00€
2,00€
3,00€



SpšƂz / SouŮ
Aperol Spritz
Aperol Grapefruit
Lillet Wildberry
Hugo
Whiskey Sour
Aperol SourAperol Sour
Sarti Spritz

8,00€
8,00€
7,50€
7,50€
10,00€
10,00€
8,00€8,00€

0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,7l
0,75l

BoŻńs
Vodka
Vodka Grey Goose
Jack Daniels
Jameson
Gin
Moët & Chandon Brut ImperialMoët & Chandon Brut Imperial

Jede Flasche inkl. 1l Softdrink oder 3 Dosen Red Bull außer Champagner

85,00€
110,00€
90,00€
95,00€
85,00€
95,00€

Jedes getränkt zzgl. 1,00€ Pfand


